
                               Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace                         
Sokolská 1277/8, 66902 Znojmo  

IČ: 70285314 Telefon: 515 224 353 

 info@svcznojmo.cz www.svcznojmo.cz 

 

Zájmové vzdělávání  soutěže  akce  tábory 

 
Jak se přihlásit do kroužku? 

 

 

1. Útvary zájmové vzdělávání - kroužky zahajují svou činnost v týdnu od pondělí 2. října 2017, pokud 
není uvedeno jinak.  

2. Jestliže si vyberete z naší nabídky, vyplňte přihlášku, kterou najdete na www.svcznojmo.cz 
(Dokumenty ke stažení), v SVČ Znojmo, nebo ve školách. Vyplněnou a podepsanou přihlášku doručte 
do SVČ Znojmo, nebo ji zašlete e-mailem do SVČ Znojmo, nejlépe garantovi kroužku (viz kontakty na 
webových stránkách) nebo na info@svcznojmo.cz.  

3. Ti z vás, kteří kroužek navštěvovali v předchozím školním roce, mohou napsat garantovi kroužku, o 
jaký kroužek mají zájem, a požádat o zaslání přihlášky na e-mail rodičů. Přihlášku si pak vytiskněte a 
podepsanou doručte do SVČ Znojmo.  

4. Na základě dostatečného počtu podaných přihlášek budou otevřeny kroužky.   

5. U jednotlivých zájmových útvarů je uvedena výše úplaty za zájmové vzdělávání, která se týká celého 
školního roku 2017/18. Kroužky dražší než 1200,- Kč lze po domluvě s ředitelkou platit i pololetně.  

6. Platbu kroužků lze provádět v hotovosti na pokladně SVČ Znojmo, nebo převodem na účet, na 
základě přihlášení, přiděleného variabilního symbolu a vystaveného příkazu k platbě (vše lze řešit 
elektronicky).  

7. Platbu je nutné provést do 5 dnů od obdržení pokynů k platbě – platebního příkazu.   

8. Členem kroužku se stanete ve chvíli, kdy odevzdáte řádně vyplněnou přihlášku a zaplatíte úplatu za 
zájmové vzdělávání.  

9.  Přihlašování do kroužku probíhá především v září, jen u některých kroužků se lze přihlásit během 
celého roku (se souhlasem vedoucího kroužku - pokud je volná kapacita a program kroužku to 
umožňuje).  

10.  Pravidelné zájmové vzdělávání končí svou činnost v posledním květnovém týdnu roku 2018, 
pokud není domluveno jinak. 

11.  Odhlášení ze zájmového vzdělávání v průběhu roku je nutné provést písemně, na stanoveném 
formuláři a předat ho garantovy kroužku.  

12.  Nepřítomnost člena kroužku je třeba oznámit. U dětí a žáků tak učiní jeho zákonný zástupce 
písemně nebo telefonicky příslušnému garantovy nebo vedoucímu zájmového kroužku. 

 


